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C/ Don Gonzalo, 2 
14500 Puente Genil (Córdoba) 
Tlf: 957 609 000 Fax: 957 609 735 
Correo: info@egemasa.es 

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para la provisión de una 
plaza de peón/a de Aseo Urbano y una plaza de peón/a de RSU, para los servicios y turnos que presta la 
empresa, pudiendo desarrollar la actividad en cualquiera de las jornadas y horarios establecidos por EGEMASA, 
para el Área de Aseo Urbano y el Área de RSU, mediante un sistema de selección por concurso-oposición en 
turno libre y creación de bolsa de empleo temporal para los mencionados puestos, de conformidad con lo 
dispuesto en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Gerencia el día 28 de marzo de 2023 
y número de expediente GEX2023/25, SE COMUNICA: 

 
 

1º. La lista provisional de admitidos y excluidos de los aspirantes para la plaza de Peón/a de Aseo 
Urbano ordenados alfabéticamente: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE  
ADMITIDO 
/EXCLUIDO 

OBSERVACIONES  

ABAD MONTERO, JUAN CARLOS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

AGUILAR VILLA, JESÚS ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ARJONA FLORES, ENRIQUE  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ARROYO BAENA, ANTONIO  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

AVILÉS CARMONA, FRANCISCO JAVIER  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

AVILÉS FERNÁNDEZ, MANUEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BAENA BORREGO, Mª ÁNGELES  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BAENA CAPILLA, SERGIO JESÚS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BAENA LAGUNA, FRANCISCO JESÚS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BALLANO MARTIN, CARLOS EXCLUIDO  CARNET DE CONDUCIR CADUCADO 

BELTRÁN ÁLAVAREZ, ANTONIA ADMTIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BENITEZ GUERREO, CRISTIAN EXCLUIDO 
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

BRACHO AMADOR, ENRIQUE MANUEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BRIONES AGUILERA, CRISTINA ADMITIDA CONTACTAR CON EGEMASA  

CÁCERES MOLINA, FRANCISCO JESÚS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CALERO RODRIGUEZ, DAVID ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CAMPOS GARCÍA, CRISTIAN EXCLUIDO  NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA (BASE SEGUNDA) 

CARMONA NIETO, SERGIO ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CATRO PÉREZ, PAOLA MARINA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CEJUDO CEJAS, JUAN MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CHICANO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL EXCLUIDO CARNET DE CONDUCIR CADUCADO 

COCA JURADO, SALVADOR ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CORRAL FUENTES, JOSÉ LUIS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

COSANO DELGADO, Mª JESÚS ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CUADRA CAMARASALTAS, JOSÉ  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

DADILLO SANTOS, JUAN FRANCISCO  EXCLUIDO  NO PRESETA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA  

DE LA ROSA CARMONA, LORENA EXCLUIDA 
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

DELGADO MELGAR, ANTONIO  EXCLUIDO  NO PRESENTA DNI (BASE SEGUNDA) 

EXPÓSITO SÁNCHEZ, JESÚS ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

FERNÁNDEZ GIL, NAZARET EXCLUIDA 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 
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FERNÁNDEZ GIL, NAZARET EXCLUIDA 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

FRNÁNADEZ MORÓN, Mª DEL CARMEN  ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

FRORES CASTRO, LISARDO RAFAEL  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALINDO GRANADO, JOSÉ ANTONIO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALINDO PALOS, ANTONIO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALLARDO CARMONA, MATÍAS  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GÁLVEZ MUÑOZ, ENRIQUE  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALVEZ SERRANO, LIDIA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GARCÍA GALLARDO, MARIA DEL CARMEN  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GÓMEZ REJANO, SUSANA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GONZÁLEZ BAENA, FRANCISCO JAVIER  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GONZALEZ LIÑAN, VICTORIA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, VÍCTOR MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GUERRA GIRALDEZ, JUAN JOSÉ EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

GUERRA RUIZ, JUAN CARLOS  EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

GUERRERO CABELLO, HIPÓLITO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

HERRERA JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ CARMONA, IRENE ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ DELGADO, ANTONIO JESÚS  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

JIMÉNEZ DURÁN, JOSÉ ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ FERNÁNDE, JOSÉ CARLOS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ HABA, DANIEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ MORENO, JOSÉ JOAQUÍN ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ PACHÓN, CAROLINA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JURADO GARCÍA, ADOLFO ANTONIO  EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

JURADO TENLLADO, ISMAIL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LAHMAD, BRAHIM SALEM EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

LENDINES CORTÉS, MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LEÓN PALMA, JONATAN ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LÓPEZ POZO, PATRICIA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LOZANO CARDEÑOSA, MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LUNA ARJONA, JESÚS  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LUNA QUERO, BEATRIZ ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MARIN LINARES, JUAN MIGUEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MARTINEZ PUYOL, MARC ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MATA LÓPEZ, ANA CRISTINA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MERINO JAÉN, MARIA CONCEPCIÓN  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MONTES BACHOT, JOSÉ MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORENO GUARNIZO, RAFAEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORENO MONTERO, JULIÁN  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  
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MORENO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORILLO BERRAL, RUBEN ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORILLO MANSILLA, Mª DEL PILAR  EXCLUIDA  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

MORILLO MANSILLA, Mª SOLEDAD  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

OBREGÓN SÁNCHEZ, SARA  ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ BAENA, Mª DEL MAR ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ MOLINA, YOLANDA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ MONTES, MANUEL  ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ RÍOS, BENITO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PORCEL REYES, INMACULADA EXCLUIDA  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

POZO CARRIÓN, ENCARNACIÓN  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PRIEGO NAVARRO, VÍCTOR MANUEL  EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

PRIETO GARCÍA, INMACULADA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PRIETO RUIZ, MANUEL DAVID ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

QUERO CORTÉS, MIRIAM ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

QUERO SALDAÑA, EMILIO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RADUCAN, FANEL EXCLUIDO  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

RAMIREZ ALCALÁ, RAFAEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RAMIREZ ARROYO, FERNANDO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIOS SERRANO, JOAQUÍN  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIVAS ARJONA, ÁNGEL DAVID  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIVAS JURADO, SILVIA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIVAS NAVAS, Mª ÁNGELES EXCLUIDA  
NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

RIVAS SALDAÑA, RAFAEL  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

RIVAS TORRES, ANA BELÉN ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RODRÍGUEZ COSANO, SARA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RODRIGUEZ DURAN, ANA MARIA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RODRÍGUEZ ESPINAR, JOSÉ ANTONIO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ROLDÁN LUQUE, SALVADORA ENCARNACIÓN ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ROMERO ESTEPA, DAVID EXCLUIDO 

NO PRESENTA CARNET CONDUCIR, NO PRESENTA ESTAR EN 
POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, GRADUADO EN ESO O 
EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1.3) 

SÁNCHEZ ALCÁNTARA, RAFAEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SANCHEZ ROMERO, CONCEPCIÓN  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SANTO BELTRÁN, ÁLVARO ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SANTOS CASCALES, VICTOR ANTONIO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SERRANO BAENA, JOSE MANUEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SIERRA GUERRERO, ANTONIO  EXCLUIDO  

NO INDICA LA PLAZA A LA QUE OPTA EN EL ANEXO II. NO 
PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES 
(BASE SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

SILLERO DE ALFONSO, JOSÉ ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  
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TENLLADO TORRES, ANTONIO EXCLUIDO 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

TORRADO ARENAS, ERNESTO CARLOS  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

VELASCO RUIZ, JOAQUÍN ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

 
 
 
2º. La lista provisional de admitidos y excluidos de los aspirantes para la plaza de Peón/a de RSU 

ordenados alfabéticamente: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  
ADMITIDO 
/EXCLUIDO  OBSERVACIONES  

ABAD MONTERO, JUAN CARLOS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

AGUILAR VILLA, JESÚS ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ARJONA FLORES, ENRIQUE  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ARJONA RIQUELME, LUIS  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ARROYO BAENA, ANTONIO  EXCLUIDO 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

ARROYO JIMÉNEZ, RAFAEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BAENA BORREGO, Mª ÁNGELES  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BAENA LAGUNA, FRANCISCO JESÚS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BALLANO MARTIN, CARLOS EXCLUIDO  CARNET DE CONDUCIR CADUCADO 

BARCOS BASCÓN, FRANCISCO JOSÉ ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BORREGO RUIZ, JOSE MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

BRACHO AMADOR, ENRIQUE  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CABELLO MUÑOZ, LAURA ADMITIDA  CONTACTAR CON EGEMASA  

CABELLO SÁNCHEZ, JUANA MARIA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CÁCERES MÁRQUEZ, VICTOR  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CÁCERES MOLINA, FRANCISCO JESÚS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CALERO RODRIGUEZ, DAVID ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CAMPOS MOYANO, DOMINGO ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CARMONA NIETO, SERGIO ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CATRO PÉREZ, PAOLA MARINA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CEJUDO CEJAS, JUAN MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CHICANO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL EXCLUIDO CARNET DE CONDUCIR CADUCADO 

CORRAL FUENTES, JOSÉ LUIS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

COSANO DELGADO, Mª JESÚS ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

CUADRA CAMARASALTAS, JOSÉ  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

DADILLO SANTOS, JUAN FRANCISCO  EXLUIDO  NO PRESETA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA  

DE LA ROSA CARMONA, LORENA EXCLUIDA  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

DELGADO MELGAR, ANTONIO  EXCLUIDO  NO PRESENTA DNI (BASE SEGUNDA) 

DELGADO RUIZ, LIDIA MARIA  ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ESTRADA LOGROÑO, ANTONIO MANUEL  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

EXPÓSITO SÁNCHEZ, JESÚS ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

FRORES CASTRO, LISARDO RAFAEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

FUERTES SANTO, EMILIO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  
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GALEONTE CABEZAS, MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALINDO GRANADO, JOSÉ ANTONIO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALINDO PALOS, ANTONIO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALLARDO CARMONA, MATÍAS  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GALVEZ SERRANO, LIDIA ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GAMITO SUÁREZ, MANUEL  ADMTIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GÓMEZ REJANO, SUSANA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GUERRA GIRALDEZ, JUAN JOSÉ EXCLUIDO  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

GUERRA RUIZ, JUAN CARLOS  EXCLUIDO  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

GUERRERO CABELLO, HIPÓLITO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

GUERRERO LARA, MARIA YESICA EXCLUIDA  NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA (BASE SEGUNDA) 

HERRERA JIMÉNEZ, ANTONIO JOSÉ  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ DELGADO ANTONIO JESÚS  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JIMÉNEZ HABA, DANIEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

JUAREZ CEJAS,  DOLORES MARÍA EXCLUIDA  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

JURADO GARCÍA, ADOLFO ANTONIO  EXCLUIDO  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

JURADO TENLLADO, ISMAIL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LAHMAD, BRAHIM SALEM EXCLUIDO  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

LEDESMA SÁNCEZ, DAVID ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LENDINES CORTÉS, MANUEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LOZANO CARDEÑOSA, MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LOZANO LLAMAS, GABRIEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LOZANO SOJO, MANUEL EXCLUIDO 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

LUNA ARJONA, JESÚS  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

LUNA QUERO, BEATRIZ ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MARQUEZ MORENO, JOSÉ MANUEL  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MARTINEZ PUYOL, MARC ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MATA LÓPEZ, ANA CRISTINA ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MONTILLA TORO, JUAN  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORENO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MORILLO BERRAL, RUBEN ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

MURIEL GIRALDES, PEDRO ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

OBREGÓN SÁNCHEZ, SARA  ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

ORDOÑEZ SERRANO, JULIÁN  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PAÑMA BERRAL, FRANCISCO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ BAENA, Mª DEL MAR ADMITIDA  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PÉREZ RÍOS, BENITO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

PRIEGO NAVARRO, VÍCTOR MANUEL  EXCLUIDO  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 
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PRIETO RUIZ, MANUEL DAVID ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

QUERO CORTÉS, MIRIAM ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RAMIREZ ALCALÁ, RAFAEL  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

REY JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIVAS JURADO, SILVIA  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RIVAS NAVAS, Mª ÁNGELES EXCLUIDA  

NO PRESENTA ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, 
GRADUADO EN ESO O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE 
SEGUNDA, PUNTO 1.3) 

RIVAS SALDAÑA, RAFAEL  EXCLUIDO  
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

RODRÍGUEZ ESPINAR, JOSÉ ANTONIO  ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

RUIZ HERRERA, MIRIAM ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SANCHEZ ROMERO, CONCEPCIÓN  ADMITIDA CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SANTO BELTRÁN, ÁLVARO ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SERRANO BAENA, JOSE MANUEL ADMITIDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

SIERRA GUERRERO, ANTONIO  EXCLUIDO  

NO INDICA LA PLAZA A LA QUE OPTA EN EL ANEXO II. NO PRESENTA 
ESTAR EN POSESIÓN DE GRADUADO ESCOLAR, GRADUADO EN ESO 
O EQUIVALENTE A EFECTOS LABORALES (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1.3) 

TAPIA CASTRO, JUAN ANTONIO  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

TENLLADO TORRES, ANTONIO EXCLUIDO 
NO PRESENTA CARNET DE CONDUCIR B (BASE SEGUNDA, PUNTO 
1,4) 

TORRADO ARENAS, ERNESTO CARLOS  ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

URBANEJA ESPINOSA, GABRIEL ADMITIDO  CUMPLE CON LOS REQUISITOS  

 

 
3º. Se concede un plazo de TRES días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación a efectos de 

subsanación de la deficiencia detectada, conforme a lo dispuesto en la base cuarta de las que rigen la 
convocatoria. 
 

 
 

Puente Genil, 12 de mayo de 2023 
 

Gerente Egemasa 
(Firmado electrónicamente) 
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